
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 21/12/2023 | Edição: 242 | Seção: 3 | Página: 177

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Secretaria Nacional de Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO Nº 112/2023 - UASG 200331

Nº Processo: 08020.002292/2023-93.

Inexigibilidade Nº 90199/2022. Contratante: FUNDO NACIONAL DE SEGURANCA PUBLICA -

FNSP.

Contratado: 05.757.597/0002-18 - TECHBIZ FORENSE DIGITAL LTDA. Objeto: O objeto do

presente instrumento é à contratação, por inexigibilidade da empresa, denominada techbiz forense digital

ltda, inscrita no cnpj n.º 05.757.597/0002-18, para de renovação de licença de software de extração e

análise de dados de dispositivos móveis e cloud (dados da nuvem), nas condições estabelecidas no termo

de referência (26370740)..

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 74 - Inciso: I. Vigência: 19/12/2023 a 19/12/2024.

Valor Total: R$ 1.301.835,48. Data de Assinatura: 19/12/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 20/12/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


